
皆様へ 

 

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっておりま

す。 

 

さて、この度は「第 1回共生型子ども食堂@オアシス」に多大なるご協力を賜り、感謝申し上げ

ます。 お陰様で盛会のうちに終了することができました。これもひとえに皆様のご協力の賜

物と改めて感謝申し上げます。 

 

これを好機として更に互いに支えあうことができる社会づくりに励んでまいる所存であります

ので、今後とも変わらぬご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

本来なら参上すべきところ、甚だ略儀ながら書中をもちましてお礼申し上げます。 なお、簡

単ではございますが実績について下記の通りご報告いたします。 

 

 

 

実績について 

 

実 施 日 時 ： 令和 4年 4月 17 日（日） 13時 00 分～16時 00分 

 

実 施 場 所 ： 高槻地域生活支援センターオアシス 高槻市松川町 25-5 

 

参 加 者 数 ： 66名(ボランティア、従事者含む) 

 

フードドライブ ： 社会福祉法人高槻市社会福祉協議会の食品預託払出事業（フー

ドバンク）に寄付いたしました。 

 

事 業 効 果 ： 障がいのある人達の日中活動の場において、共生型子ども食堂

及びフードドライブを実施することにより、地域住民に対する障が

い理解の促進とともに障がいのある人達の社会参加、子ども達へ

の食育の促進にも寄与できたと思います。 

 

 

精神障害にも対応した地域包括ケアシステム 

「高槻モデル研究会」trial and error 一同 


